他
是 否 134,954,739.90 -  0 不适用

不

适

用

不适

用

不适

用

不

适

用

不适用 否

不

适

用

2、 超募资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：元

用途 性质
拟投入超募资金总额

（1）

截至报告期末累计投入超募资

金总额

（2）

截至报告期末累计投入进度

（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

永久补充流动资金 其他 200,000,000.00 200,000,000.00 100

尚未明确使用用途 尚未使用 134,954,739.90 0 0

合计 / 334,954,739.90 200,000,000.00 / /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

82 / 268

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期

末现金

管理余

额

期间最

高余额

是否超

出授权

额度

2023 年 12 月 29 日 40,000 2023 年 12 月 29 日 2024 年 12 月 28 日 25,000 否

其他说明

无

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 20 日召开公司第二届董事会第五次会议、第二届监事会第四次会议，审

议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用部分超额募集资金

总计人民币 10,000 万元永久补充流动资金，占超募资金总额的比例为 29.85%。

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司的参股公司枣庄睿诺电子科技有限公司（以下简称“枣庄睿诺电子”）和其全资子公司

枣庄睿诺光电信息有限公司（以下简称“枣庄睿诺光电”）涉及到与上海飞凯材料科技股份有限

公司及下属子公司安徽晶凯电子材料有限公司与江苏鑫迈迪电子有限公司的一起可能存在的合同

诈骗案件，目前安徽晶凯电子材料有限公司已向安庆市公安局宜秀分局报案并收到《立案通知书》。

截至本报告披露之日，相关工作正在进行中，结果尚未确定，公司将密切关注相关事项的后

续进展，严格按照监管要求履行信息披露义务。

2024 年半年度报告

83 / 268

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

报告期内，公司普通股股本结构变化情况如下表：

2024 年半年度报告

84 / 268

单位：股

  本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

  数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 212,141,112 47.14   4,280,100 4,280,100 216,421,212 48.09

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 212,141,112 47.14   4,280,100 4,280,100 216,421,212 48.09

其中：境内非国有法人持股 212,141,112 47.14   4,280,100 4,280,100 216,421,212 48.09

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 237,858,888 52.86   -4,280,100 -4,280,100 233,578,788 51.91

1、人民币普通股 237,858,888 52.86   -4,280,100 -4,280,100 233,578,788 51.91

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 450,000,000 100.00   450,000,000 100

2024 年半年度报告

85 / 268

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，广发乾和投资有限公司持有的部分限售股通过转融通出借后到期归还 4,280,100 股，故截至报告期末，公司有限售条件股份增加

4,280,100 股。

2024 年半年度报告

86 / 268

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 7,894

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数

（户）
0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

87 / 268

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期内

增减
期末持股数量 比例(%)

持有有限售条

件股份数量

包含转融通借

出股份的限售

股份数量

质押、标

记或冻结

情况
股东

性质
股

份

状

态

数

量

昆山和高信息科技有限公司 0 170,586,720 37.91 170,586,720 170,586,720 无 0 境内非国有法人

FAITH CROWN INTERNATIONAL

LIMITED
0 87,552,000 19.46 0 0 无 0 境外法人

CROWN CAPITAL HOLDINGS

LIMITED
0 38,793,600 8.62 0 0 无 0 境外法人

昆山高新创业投资有限公司 0 21,600,000 4.80 0 0 无 0 国有法人

昆山合志共创企业管理合伙企业（有限

合伙）
0 19,883,520 4.42 19,883,520 19,883,520 无 0 境内非国有法人

昆山合志升扬企业管理合伙企业（有限